EDITAL Nº 070/2023 – PROEG

(Aditivo ao Edital nº 064/2023 – PROEG/UERN)

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), no uso de suas atribuições

acadêmicas e administrativas, torna pública alterações no Anexo I do Edital nº

064/2023 – Proeg/Uern, que convoca candidatos da categoria Pretos, Pardos e

Indígenas para o Procedimento de Heteroidentificação dos candidatos aprovados na

Segunda Chamada do PSVI Sisu/Uern 2023.

Assim:

No Anexo I do Edital nº 64/2023, ONDE SE LÊ:

Mossoró - Medicina - Integral - Bacharelado - 2º Semestre

Inscrição Nome Data Início

Limite de

Chegada de

Candidatos Encerramento

221006000477

MARIA MANUELA COSTA

FERNANDES 18/04/2023 8:00 9:00 12:00

LEIA-SE:

Mossoró - Medicina - Integral - Bacharelado - 2º Semestre

Inscrição Nome Data Início

Limite de

Chegada de

Candidatos Encerramento

221006000477

MARIA MANUELA COSTA

FERNANDES 18/04/2023 8:00 9:00 12:00

221020298271

REBECA CARLOS DOS

SANTOS CASTRO 18/04/2023 8:00 9:00 12:00

Este Aditivo passa a fazer parte do Edital nº 064/2023 – Proeg, mantendo-se

neste e em seus respectivos anexos todas as disposições não alteradas pelo

presente Edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Mossoró, 12 de abril de 2023.

Prof. Ma. Fernanda Abreu de Oliveira

Pró-reitora de Ensino de Graduação